关于推荐参评 2025年度福建省优秀

新闻作品的公示

根据 《2025年度福建省优秀新闻作品系列推选办法》要

求,经本台宣传部门民主推荐和评议推选,拟报送 《新闻特

写:被忽视的城区公交站点 设施简陋群众意见大》和 《全

市首个台胞台企农副产品展示区入驻莆田高速服务区》共 2

件作品参加 2025年度福建省优秀新闻作品评选。

现予以公示,接受监督。公示时间为 2026年 3月 2日

至 2026年 3月 6日 ,在此期间,如对所公示新闻作品有异

议,欢迎监督举报。

举报受理部门:中 共仙游县纪委仙游县监委驻县委宣传

部纪检监察组

举报监督电话:0594-8397776。

视 台

o 田
白 H